[bookmark: _GoBack]关于金欣智能制造产业园-新建甲类仓库及危废仓库工程设计、环评和安评服务的招标询价函
各投标人：
为了保证顺利推进项目建设，现对金欣智能制造产业园-新建甲类仓库及危废仓库工程设计、环评和安评服务项目进行招标工作，招标有关情况说明如下：
1、招标内容:金欣智能制造产业园为了满足日益增长的科研和生产需求，计划新建一座甲类仓库，层高6米。及相关配套的应急收集水池及管网等。甲类仓库建筑面积200m2，其中的100m2需设置为隔间面积分别为50m2和50m2；一座危废仓库建筑面积约100m2，设置为隔间面积分别为50m2、30m2和20m2。两个仓库将用于存储处理剂（CAS号：78-83-1(45%)、110-82-7(35%)）、无水乙醇（CAS号：64-17-5）、六甲基二硅烷胺（CAS号：999-97-3）。因此设计必须严格遵循国家相关法律法规和安全规范，确保存储安全、提高物流效率并优化空间利用，现开展设计、环评及安评服务。
2、投标报价上限：人民币220000元其中设计服务费：75000元，环评报告表服务费：35000元，安评服务费：110000元。（超过最高限价的响应文件将被拒绝）。
3、服务期限要求:
设计阶段：2025年4月25日，完成甲类仓库及危废仓库的设计工作。
环评阶段：2025年4月30，完成环境影响评价报告的编制和审批工作。
安评阶段：2025年4月30，完成安全评价报告的编制和审批工作。
4、项目要求及服务内容：报价清单（附件2）
5、承包方式：总价包干
6、评标方式：不含税最低价中标。
7、资质要求：
（一）供应商须为在中华人民共和国境内注册的法人或者其他组织、自然人（提供法人证书或者其他组织的登记证明材料复印件加盖公章）。
（二）设计资质：供应商须持有化工石化医药行业设计乙级或以上或者化学原料药专业设计乙级或以上或者﹙生化、生物药﹚专业设计乙级或建筑行业乙级以上。
（三）环评资质：供应商拟派项目负责人具备环境影响评价工程师职业资格。投标文件中提供资格证书及身份证复印件，项目负责人的执业单位必须与供应商一致，如证书无执业单位，供应商须同时提供项目负责人近一个月或以上（招标公告发出之日前一月）的缴纳社保证明。
（四）安评资质：供应商须持有安全评价机构资质证书。
8、本项目接受联合体投标，联合体主办方为设计单位。
9、投标文件组成（主办方加盖公章）：
①所有成员有效的企业营业执照副本复印件；
②联合体共同投标协议；
③所有成员相关资质证书复印件；
④所有成员法定代表人身份证明书复印件；
⑤所有成员法定代表人授权委托书（自拟）原件及委托人身份证复印件；
⑥投标报价函、投标承诺书原件（承诺书范文详见附件）
⑦设计业绩：化工类、石化类、医药类、房建类仓库过往业，需提供合同盖章页或其他证明业绩的文件，至少2项，并加盖公章。
环评业绩：需提供合同盖章页或其他证明业绩的文件，至少2项，并加盖公章。
安评业绩：需提供合同盖章页或其他证明业绩的文件，至少2项，并加盖公章。
10、投标文件封装要求：第9条所述投标资料一式5份（正本1份，副本4份）密封在同一个文件袋。
11、投标联系人: 方伟迪 ；联系电话：13392986601
投标截止时间：2025年4月18日12:00
投标地址：珠海市金湾区机场北路957号珠海国际动力港1号楼10层。
诚邀各投标人准时参加该项目投标或投标文件采用邮寄方式送达。
特此致函。

附件：1.投标承诺书
2.报价清单
3.金欣智能制造产业园-新建甲类仓库及危废仓库工程设计、环评和安评任务书

珠海金聚产业发展有限公司
                                   2025年4月14日
附件1：
投标承诺书
珠海金聚产业发展有限公司：
本投标人已详细阅读了 项目招标邀请函的全部内容，自愿参加该项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：
1.本投标人自愿以总价（含税，税率：    %）       元，承接         项目承诺按照招标邀请函约定的工作期限、要求履行职责，遵守该项目招标邀请函中明确的其他全部约定。若有违反，同意被解除合同并接受违约处罚。
2.承诺遵守中华人民共和国、广东省、珠海市有关招标投标的法律法规规定，自觉维护建筑市场秩序，遵守招投标各项纪律。若有违反，同意被废除投标资格并接受相应处罚。
3.承诺投标文件内容真实、合法、有效，无任何虚假资料，未侵犯他人权力。若评标过程中查出有虚假行为，同意作无效投标处理，并被没收投标保证金（如有）。若中标之后查出有虚假，同意取消中标资格，并被没收投标保证金（如有）。承担因侵犯他人权力而引起的全部法律责任和经济责任。
4.承诺按照招标邀请函的约定商签合同，提交履约保证金（如有）。若有违反，同意接受招标人违约处罚，并被没收投标保证金（如有）。
5.承诺中标之后密切配合招标人开展工作，严格执行合同全部约定，服从招标人提出的相关各项要求，接受招标人的监督管理

投标人（公章）：
法人代表签名（或盖章）：
日期：

附件2
报价清单

	项目名称
	预算控制价（含税）
	报价金额（含税）

	1
	安评（设计专篇、预评价、验收评价、专家评审等）
	110000

	2
	环评报告表
	35000

	3
	工程设计费
	75000

	不含税总价

	含税总价

 2 / 2

附件3：
联合体共同投标协议
珠海金聚产业发展有限公司：
（所有成员名称）自愿组成联合体投标人，共同参加（项目名称）投标，现就投标事项签订如下协议：
1.（    ）为联合体投标人的主办人。
2.主办人合法代表联合体投标人负责（项目名称）的投标活动，处理与之相关的事务，包括投标文件的签署、递交、撤回、修改、澄清、说明、补正，以及合同实施阶段的组织及协调工作。
3.联合体投标人各方将以主办人名义提交投标保证金。
4.联合体各方职责分工如下：
	单位名称
	承担工作范围

	（  ）（主办方）

	（  ）

	（  ）

5.联合体投标人各方将按照以上职责分工承担直接责任及连带责任。
（  ）（主办方）（公章）：
法定代表人（签名或签章）：
（  ）（公章）：
法定代表人（签名或签章）：
（  ）（公章）：
法定代表人（签名或签章）：

2 / 2

附件4：
金欣智能制造产业园新建甲类仓库及危废仓库工程设计环评和安评任务书
一、项目概述
金欣智能制造产业园为了满足日益增长的科研和生产需求，计划新建一座甲类仓库，层高6米。及相关配套的应急收集水池及管网等。甲类仓库建筑面积200m2，其中的100m2需设置为隔间面积分别为50m2和50m2；一座危废仓库建筑面积约100m2，设置为隔间面积分别为50m2、30m2和20m2。两个仓库将用于存储处理剂（CAS号：78-83-1(45%)、110-82-7(35%)）、无水乙醇（CAS号：64-17-5）、六甲基二硅烷胺（CAS号：999-97-3）。因此设计必须严格遵循国家相关法律法规和安全规范，确保存储安全、提高物流效率并优化空间利用。
二、项目目标
1.设计符合国家安全规范和行业标准的甲类仓库及危废仓库。
2.完成环境影响评价（环评）和安全评价（安评），确保项目符合环保和安全要求。
三、甲类仓库及危废仓库设计任务
1.仓库选址：需远离居民区、水源保护区等敏感区域，确保安全距离。
2.结构设计：根据存储物品的特性和重量，设计合理的结构形式，确保仓库稳固。
3.防火设计：考虑防火墙、防火门等防火设施，设置自动喷水灭火系统、气体灭火系统等消防设施。
4.通风空调设计：设置合理的通风系统，确保仓库内空气流通，防止物品受潮、变质，保证危化品试剂储藏的温度要求。
四、环评任务
环境空气保护目标：分析项目对园区周边区域的影响，确保符合国家空气质量标准。
污染源分析：分析甲类仓库及危废仓库可能产生的污染源，如废气、废水、废渣等。
环境影响预测：预测项目对周围环境的可能影响，包括大气、水体、土壤等。
环保措施：提出相应的环保措施，如废气处理、废水处理、固废处理等，确保项目符合环保要求。
五、安评任务
按照国家相关的安全法规，及应急部门的相关规定进行以下分析
1.危险性分析：分析甲类仓库及危废仓库可能存在的危险因素，如火灾、爆炸、泄漏等。
2.安全风险评估：评估项目对周围环境及人员可能造成的安全风险。
3.安全措施：提出相应的安全措施，如防火、防爆、防泄漏等，确保项目符合安全要求。
4.应急预案：制定应急预案，包括应急组织机构、应急措施、应急资源等，确保在紧急情况下能够迅速、有效地应对。
六、时间安排
1.设计阶段：2025年4月25日，完成甲类仓库及危废仓库的设计工作。
2.环评阶段：2025年4月30日，完成环境影响评价报告的编制和审批工作。
3.安评阶段：2025年4月30日，完成安全评价报告的编制和审批工作。